PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Realeza Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no
Artigo 2° da Lei Federal nº 9.452/97, NOTIFICA: PDT - Partido Democrático Trabalhista, PMDB - Partido
Democrático Brasileiro, PSDB - Partido Social Democrático Brasileiro, PTB - Partido Trabalhista Brasileiro, PT -
Partido dos Trabalhadores, PP - Partido Progressista, PPS - Partido Popular Socialista, PSB - Partido Socialista
Brasileiro, PHS - Partido Humanista da Solidariedade, PV - Partido Verde, PR - Partido Republicano, PRB -
Partido Republicado Brasileiro, PSC - Partido Social Cristão, PMB - Partido da Mulher Brasileira, PEN - Partido
Ecológico Nacional, PSL - Partido Social Liberal, PSD - Partido Socialista Democrático, ACIAR - Associação
Comercial, Industrial e Agropecuária de Realeza, Câmara de Vereadores, Sindicato dos Trabalhadores Rurais,
Sindicato dos Empregadores Rurais, e demais entidades do município que nas datas a seguir relacionadas foram
feitas as liberações de Recursos Federais ao Município de Realeza:

RECURSO DATA VALOREMR$ FPM 10/09/2018 444.401,39
21/09/2018 107.686,65
28/09/2018 455.496,66 ITR 10/09/2018 1.365,36
20/09/2018 767,77
28/09/2018 3.164,42

FMAS - Bolsa Família/Cad Unico 21/09/2018 1.430,00
Fundo Especial 21/09/2018 26.419,38 ICMS Lei 87/96 28/09/2018 6.042,35 Fundeb 28/09/2018 484.929,95
FNDE- Salário Educação 14/09/2018 43.537,22
FNS/ SUS/ CUSTEIO 10/09/2018 36.980,67

12/09/2018 70.140,00
12/09/2018 50.422,38
14/09/2018 22.308,00
14/09/2018 39.850,00
25/09/2018 160.906,00
25/09/2018 39.094,00
26/09/2018 1.807,03
26/09/2018 · 6.743,10
27/09/2018 354,90

FNDE/PNAE 05/09/2018 27.986,20 TOTAL 2.031.833,43

Realeza, 03 de Outubro de 2018.

O Rua Barão do Rio Branco, 3507 - Centro Cívico
Cep: 85.770-000 Caixa Postal: 21 - Realeza/PR •

Site: www.realeza.pr.gov.br
E-mail: gabinete@realeza.pr.gov.br

CERTrOÃO D& PUBUCAÇÁO
Data.D~ JJ.QJ.éXJ.IP
Ediçlo N- 1 b05 Pag.JGE
.Jorna8-F2A9946- A~

:TdmícQ.

e Fone/fax: 46 3543 _v 1122